
高機構庶発第８１号      
平成１５年９月９日 

 

関係各機関の長  殿 

 
 

                      高エネルギー加速器研究機構長 

                               戸 塚 洋 二  
                               （公印省略） 

 

 
平成15年度高エネルギー加速器研究機構技術研究会の開催について（通知） 

 

 
 

 拝啓 

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 
 近年の科学技術の急速かつ多様な発展の下で、大学共同利用機関及び大学、高等

専門学校等における技術者の役割はますます重要になってきております。 

 この技術研究会は、技術者の創意的探求心と向上心を促進させるとともに、より
高度な実践的経験に接する機会を与え、総じて技術の向上と交流を図る目的で開催

されるところであります。 

 このたび、標記の研究会を開催しますので、貴機関関係技術職員への周知、なら
びにご出席をお願い致したくご案内申し上げます。 

 

 なお、開催要領につきましては、技術部長より別紙にてご案内申し上げます。 
 

 

 
 

 

 
 


